
Unik, svært pen, vesentlig 
oppgradert og ivaretatt bolig med 
stor garasje. 4 sov, tomt på 1,2 mål 
og sørvendt hage.
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Din nye bolig? 

Velkommen til fantastiske Engerdal og denne unike,  
oppgraderte og flotte boligen fra antatt tidlig 1900-tall!

Eiendommen består av en enebolig med 4 soverom, og en stor  
garasje med masse lagringsplass og potensiale. Boligen som  
opprinnelig er oppført i tømmer ble i perioden 2009 ‑ 2013 vesentlig  
påkostet og oppgradert. Med sin fine beliggenhet rett nord for  
Engerdal sentrum, med flotte friluftsområder og snøscooterleden rett  
ved ligger alt til rette for at du kan nyte de fantastiske  
naturopplevelsene som denne langstrakte kommunen har å by på! 

Tomten som er på drygt 1,2 mål er pent opparbeidet med gruset  
gårdsplass, stor garasje, og en fin‑ og sørvendt hage innhegnet med  
skigard ‑ som lett kan nås via terrassedør ved kjøkken og stue. 

Velkommen til hyggelig visning i flotte omgivelser!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 700 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 743 740,‑
Selger:	 Eline Vig
	 Hans Tronsvang Østmo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 Antatt tidlig 1900-tall
BRA‑i/​​​BRA Total	  152/​​​229 kvm
Tomtstr.:	 1226.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 14, bnr. 33
Oppdragsnr.:	 1211240400

Åste Christine Gjermunds
Eiendomsmegler

Mobil	 941 78 482
E‑post	 aste.gjermunds@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Elverum
Storgata 15, 2408 ELVERUM. TLF. 62 43 14 20
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 152 m²
BRA ‑ e: 77 m²
BRA totalt: 229 m²
TBA: 35 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑i: 76 m² Entré, gang, stue, kjøkken, trapperom og kott ved trapp.
2. etasje: BRA‑i: 76 m² Gang og fire soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje: 28 m² Romslig og sørvendt terrasse med adkomst fra åpent areal mellom  
stue og kjøkken.
2. etasje: 7 m² Overbygd veranda med adkomst fra et soverom.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje: BRA‑e: 57 m² Romslig garasje med tre separate bodrom.
2. etasje: BRA‑e: 20 m² Lagringsloft og bodrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig med 1½ etasje og liten kjeller. Intern trappeforbindelse mellom etasjer og til  
kjeller. Kjeller med innvendig adkomst. Overbygget inngangsparti. Terrasse ved  
1.etasje med adkomst via stue og terreng. Bolig med fullt bruksareal for 1. og 2.etasje.  
Kjellerrom uten måleverdig areal grunnet lav himlingshøyde (< 1,9 m).. Boligen er ikke  
fullstendig kontrollert i forhold til dagslyskrav (min 10 % av gulvarealet) og volumkrav  
(min 15 m3) for oppholdsrom (stue, kjøkken, soverom og kontor). Kaldtloft og  
krypkjeller uten måleverdige areal. 

Frittstående garasje med 1etasje og loftsrom som eksternt bruksareal.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1 226.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent beliggende, romslig og fint opparbeidet eiertomt på ca. 1 226,5 kvm. Tomten er  
opparbeidet med gruset innkjøring og gårdsplass, plen innhegnet med skigard og noe  
beplantning. 

Tomtestørrelse/​​​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​​​eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Naboeiendommer har adkomstveg over eiendommens tomt, da tomten grenser dels  
utenfor veien Skolestadgrenda. Søndre del av hagen med tilhørende del av skigard  
ligger utenfor eiendommens grense.

Beliggenhet
Eiendommen har en meget fin beliggenhet kun noen få 100 m nord for Engerdal  
sentrum. Eiendommen ligger ca. 551 moh, omgitt av velkjente friluftsområder og med  
Vesle‑Engeren og snøscooterleden som en av de nærmeste naboene. Vesle‑Engeren  
har en ettertraktet badeplass sommerstid med fine fellesområder opparbeidet med  
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